Republica Bolivariana de Venezuela

Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe
Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016

(5) BLOQUE DE HORAS

12:45
13:30

Cambio: 02
Coordinacion de Gestién Docente
HORARIO ACADEMICO
(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest]  (4) Seccion:
MARITIMA 2024 IN | A

07:15 Geometria
08:00 Prof. Jorge
08:00 Rodriguez
08:45 1A

GEO-104 GEO-104 GEO-104 Aula 6
08:45 Geometria Geometria Geometria
09:30 Prof. Jorge Prof. Jorge Prof. Jorge

Rodriguez Rodriguez Rodriguez
09:30 1A 1A 1A
10:15 Aula 6 Aula 6 Aula 6

MAR MAR MAR

10:15
11:00
11:00
11:45

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Republica Bolivariana de Venezuela

Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe
Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica
Coordinacion de Gestién Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

(5) BLOQUE DE HORAS

12:45
13:30

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

GEO-104

GEO-104

Geometria
1B

Geometria
1B

Prof. Jorge
Rodriguez
Aula 6

Prof. Jorge
Rodriguez
Aula 6

MAR

MAR

HORARIO ACADEMICO
(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest]  (4) Seccion:
MARITIMA 2024 IN | B

07:15
08:00
08:00
08:45

. GEO-104
08:45 Geometria
09:30 IB
09:30 FF;“);' Jorge
10:15 odriguez

Aula 6

10:15
11:00
11:00
11:45

GEO-104

Geometria
1B

Prof. Jorge
Rodriguez
Aula 6

MAR

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Republica Bolivariana de Venezuela

Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica
Coordinacion de Gestién Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

(5) BLOQUE DE HORAS

12:45
13:30

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

GEO-104
Geometria
1C
Aula 2
Prof. Carlos
Marcano
MAR

HORARIO ACADEMICO
(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest]  (4) Seccion:
MARITIMA 2024 IN | C
07:15
08:00
08:00
08:45
] GEO-104
08:45 Geometria
09:30 Ic
Aula 2
09:30
10-15 Prof. Carlos
Marcano
10:15
11:00
11:00
11:45

GEO-104 GEO-104
Geometria Geometria
1C 1C
Aula 2 Aula 2
Prof. Carlos Prof. Carlos
Marcano Marcano
MAR MAR

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Republica Bolivariana de Venezuela
Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica
Coordinacion de Gestién Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

(5) BLOQUE DE HORAS

12:45
13:30

HORARIO ACADEMICO
(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest]  (4) Seccion:
MARITIMA 2024 IN 11 B

07:15

08:00

08:00

08:45

08:45 ING 223 ING 223 ING 223 ING 223

09:30 Inglés 11 Inglés Il Inglés 11 Inglés Il

Profesor: Winder | Profesor: Winder | Profesor: Winder | Profesor: Winder
09:30
1015 Arguello Arguello Arguello Arguello
i 1B 1B 1B 1B

10:15 Aula 70 Aula 70 Aula virtual Aula 29

11:00 MAR MAR MAR MAR

11:00

11:45

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

FéepuE Ica Bolivariana de Venezuela

Vicerrectorado Académico

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016

(5) BLOQUE DE HORAS

Direccion de General Académica Cambio: 02
Coordinacién de Gestién Docente
HORARIO ACADEMICO
(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest|  (4) Seccién:
MARITIMA 2024 IN v B
07:15
08:00
08:00
08:45
08:45 TER 403
09:30 o
Termodinamica
930 . TER_4(?3 ) TER_4(?3 ) Aula 52
. ermodinamica Termodinamica Prof. Luis Bastardo
10:15 Aula 52 Aula 52 Aula 52
Prof. Luis Bastardo Prof. Luis Bastardo VB
10:15 Aula 52 Aula 52 MAR
11:00 IVB IVB
MAR MAR
11:00
11:45

17:15
18:00

12:45
13:30
MSO - 403 MSO - 403
13:30 MSO - 403 Mecanica de los Mecénica de los
14:15 Mecani i el Sélidos Sélidos
ecgr}rs e los Prof. José Romero | Prof. José Romero
14:15 olidos Aula 60 Aula 60
Prof. José Romero
15:00 Aula 60 IvB IvB
MAR MAR

IvB
15:00 MAR
15:45
15:45
16:30
16:30
17:15

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




FéepuE Ica Bolivariana de Venezuela

Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

Vicerrectorado Académico

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016

(5) BLOQUE DE HORAS

12:45
13:30

Direccion de General Académica Cambio: 02
Coordinacién de Gestién Docente
HORARIO ACADEMICO
(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest|  (4) Seccién:
MARITIMA 2024 IN V A (OP)

07:15
08:00
08:00
08:45
08:45 ACB-503
09:30 -

Arquitecturay ACB-503 ACB-503

. Construccién de - -
09:30 Bugues Arquitectura y Arquitecturay
10:15 Prof. Yazmin Rivas Construccion de Construccion de
) Aula 37 Buques o Prof.| Buques o Prof.
10:15 V AOP Yazmin Rivas Yazmin Rivas
11:00 Aula 37 Aula 37
V AOP V AOP

11:00
11:45

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Republica Bolivariana de Venezuela

Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica
Coordinacion de Gestién Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

HORARIO ACADEMICO

(1) Carrera:

(2) Periodo académico:

Semestre/Trimest

(4) Seccion:

(5) BLOQUE DE HORAS

07:15
08:00

MARITIMA

2024 IN

\Y

08:00
08:45

08:45
09:30

09:30
10:15

10:15
11:00

11:00
11:45

17:15
18:00

12:45
13:30
FLU-503 FLU-503
13:30 Mecénica de los L Mecanica de los
14:15 Fluidos | ! 9'533 | Fluidos |
Prof. Luis Bastardo Me('::alnl.za T 05 Prof. Luis Bastardo
14:15 Aula 24 uiaos Aula 24
Prof. Luis Bastardo
15:00 VA Aula 28 VA
IM IM
VA
15:00 IM
15:45
15:45
16:30
16:30
17:15

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Republica Bolivariana de Venezuela

Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica
Coordinacion de Gestién Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

HORARIO ACADEMICO

(1) Carrera:

(2) Periodo académico:

Semestre/Trimest

(4) Seccion:

(5) BLOQUE DE HORAS

07:15
08:00

MARITIMA

2024 IN

\Y

08:00
08:45

08:45
09:30

09:30
10:15

10:15
11:00

11:00
11:45

17:15
18:00

12:45
13:30
13:30
14:15
14:15 ACB-503
15:00 Arquitectura y

Construccion de ACB-503 ACB-503
15:00 Buques Arquitectura y Arquitectura y
15:45 Prof. Winder Construccion de Construccion de

Arguello Buques Prof.| Buques Prof.
15:45 Aula 37 Winder Arguello | Winder Arguello
16:30 VB OP Aula 37 Aula 37
V B OP V B OP

16:30
17:15

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Republica Bolivariana de Venezuela
Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe REG-VAC-DGA-CGD-001
- - Formulario: CGD-001
. Vlc_errectorado Academl,co. Fecha: 25/04/2016
Direccion de General Académica Cambio: 02
Coordinacion de Gestion Docente

HORARIO ACADEMICO

(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest|  (4) Seccion:

MARITIMA 2024 IN Vi A (OP)

M A N A N A

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado Domingo

07:15
08:00 NCE-613

08:00 NCE-613 NCE-613 Navegacion
08:45 Navegacion Navegacion Costera y Estima |
Costera y Estima || Costera y Estima | VIA

08:45 VIA VIA Navegacién C’esar
09:30 |Navegacion Cesar|Navegacion Cesar Blanco Salén

Blanco Salén Blanco Salén usos Multiples

09:30 usos Multiples | usos Multiples Op

10:15
11:00

11:00
11:45

12:45
13:30

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

(5) BLOQUE DE HORAS

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

Republica Bolivariana de Venezuela

Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica
Coordinacion de Gestion Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

HORARIO

ACADEMICO

(1) Carrera:

(2) Periodo académico:

Semestre/Trimest

(4) Seccion:

MARITIMA

2024 IN

Vi

B (OP)

(5) BLOQUE DE HORAS

M

N

A

N

A

Hora

Lunes

Martes

Miercoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

07:15
08:00

08:00
08:45

08:45
09:30

09:30
10:15

10:15
11:00

11:00
11:45

12:45
13:30

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

15:45
16:30

16:30
17:15

MAN-604
Manejo y Estiba
de la Carga
VIB OP
Harry Jimenez
Navegacion 36

MAN-604
Manejo y Estiba
de la Carga
VI B OP
Harry Jimenez
Navegacion 36

MAN-604
Manejo y Estiba
de la Carga
VIB OP
Harry Jimenez
Navegacion 36

0

Ol
I

mi

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

Republica Bolivariana de Venezuela

Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica
Coordinacion de Gestion Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

HORARIO ACADEMICO

(1) Carrera:

(2) Periodo académico:

Semestre/Trimest

(4) Seccion:

MARITIMA

2024 IN

Vi

C (OP)

(5) BLOQUE DE HORAS

M

N

A

N

A

Hora

Lunes

Martes

Miercoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

07:15
08:00

08:00
08:45

08:45
09:30

09:30
10:15

10:15
11:00

11:00
11:45

T

A

12:45
13:30

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

NCE-613
Navegacién

Costera y Estima |

Prof. Gustavo
Bustamante
VIC
Aula 6
Op

NCE-613
Navegacion
Costera y Estima |
Prof. Gustavo
Bustamante
VIC
Aula 29
Op

15:45
16:30

NCE-613
Navegacion
Costera y Estima |
Prof. Gustavo
Bustamante
VIC
Aula 4
Op

16:30
17:15

(@]

mi

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Republica Bolivariana de Venezuela
Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica
Coordinacion de Gestién Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

HORARIO ACADEMICO

(5) BLOQUE DE HORAS

12:45
13:30

(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest]  (4) Seccion:
MARITIMA 2024 IN VI A (IM
07:15
08:00
08:00
08:45
LIM 633 LIM 633 LIM 633 LIM 633
08:45 Laboratoriode | Laboratoriode | Laboratoriode | Laboratorio de
09:30 Ingenieria Ingenieria Ingenieria Ingenieria
Maritima 111 Maritima 111 Maritima 111 Maritima 111
09:30 . . . .
) Profesor: Profesor: Profesor: Profesor:
10:15 Didgenes Quijada | Didgenes Quijada | Didgenes Quijada | Didgenes Quijada
10:15 VIA VIA VIA VIA
11:00 Talleres Talleres Talleres Talleres
MAR MAR MAR MAR
11:00
11:45

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Republica Bolivariana de Venezuela

Vicerrectorado Académico
Direccién de General Académica
Coordinacion de Gestién Docente

Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

HORARIO ACADEMICO

(1) Carrera:

(2) Periodo académico:

Semestre/Trimest

MARITIMA

2024 IN

Vi

(5) BLOQUE DE HORAS

M

N

A

N

A

Hora

Lunes

Martes

Miercoles

Jueves

Viernes

Sabado

07:15
08:00

08:00
08:45

08:45
09:30

09:30
10:15

10:15
11:00

11:00
11:45

R

12:45
13:30

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

15:45
16:30

FLU 623
Mecénica de los
Fluidos Il
Profesor:
Didgenes Quijada
VI B (IM)
Talleres
MAR

FLU 623
Mecénica de los
Fluidos Il
Profesor:
Didgenes Quijada
VIB (IM)
Talleres
MAR

FLU 623

Mecanica de los
Fluidos Il
Profesor:

Didgenes Quijada
VI B (IM)
Talleres

MAR

16:30
17:15

@

I
mj

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

(4) Seccion:

B (IM)

Domingo




Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

FéepuE Ica Bolivariana de Venezuela

Vicerrectorado Académico

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016

(5) BLOQUE DE HORAS

12:45
13:30

Direccion de General Académica Cambio: 02
Coordinacién de Gestién Docente
HORARIO ACADEMICO
(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest|  (4) Seccién:
MARITIMA 2024 IN VI A OP

. Estabilidad del
8;;2 Buque | Prof.

i Juan Hernandez

. AULA: (Lab.
ggjgg Estabilidad)

. EST-714 EST-714 EST-714 VI A(OP)
08:45 Estabilidad del Estabilidad del Estabilidad del
09:30 Buque | Prof.|Buque | Prof.{Buque | Prof.

i Juan Hernandez Juan Hernandez Juan Hernandez
09:30 AULA: (Lab. AULA: (Lab. AULA: (Lab.

: Estabilidad) Estabilidad) Estabilidad)
10:15 VIl A(OP) VIl A(OP) VIl A(OP)
10:15
11:00
11:00
11:45

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Republica Bolivariana de Venezuela

Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica
Coordinacion de Gestién Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

HORARIO ACADEMICO

(1) Carrera:

(2) Periodo académico:

Semestre/Trimest]

(4) Seccion:

(5) BLOQUE DE HORAS

07:15
08:00

MARITIMA

2024 IN _AMBAS MENCIONES

Vil

B

08:00
08:45

08:45
09:30

09:30
10:15

10:15
11:00

11:00
11:45

17:15
18:00

12:45
13:30
13:30 ING 733 ING 733 ING 733
14:15 ILNEZ\?;‘:’I Inglés VII Inglés VII Inglés VI
9 Profesor: Pablo Profesor: Pablo Profesor: Pablo
14:15 Profesor: Pablo Meza
) Aula 59 Meza Meza Meza
15:00 VIIB Aula 59 Aula 59 Aula Virtual
] MAR VIIB VII B VII B
15:00 MAR MAR MAR
15:45
15:45
16:30
16:30
17:15

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




RepUblica Bolivariana de Venezuela
Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe

Vicerrectorado Académico
Direccién de General Académica
Coordinacién de Gestién Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

HORARIO ACADEMICO

(1) Carrera:

(2) Periodo académico:

Semestre/Trimest|

(4) Seccion:

MARITIMA

2024 IN

Vil

C (OP)

(5) BLOQUE DE HORAS

M A

N

A

N

A

Hora

Lunes

Martes

Miercoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

07:15
08:00

08:00
08:45

08:45
09:30

09:30
10:15

10:15
11:00

11:00
11:45

T

A

12:45
13:30

FEP 703

13:30
14:15

Formulacion y
Evaluacion de

14:15
15:00

Proyectos
Prof. Roger Rivas
Aula 22

15:00
15:45

COp

FEP 703
Formulacion y
Evaluacion de

Proyectos

Prof. Roger Rivas

Aula 22

COp

15:45
16:30

FEP 703
Formulacion y

Evaluacion de
Proyectos
Prof. Roger Rivas

Aula 32
COp

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




Republica Bolivariana de Venezuela
Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe
Vicerrectorado Académico
Direccion de General Académica
Coordinacion de Gestién Docente

REG-VAC-DGA-CGD-001
Formulario: CGD-001
Fecha: 25/04/2016
Cambio: 02

22:30

HORARIO ACADEMICO
(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/T rimest| (4) Seccion:
MARITIMA 2024 IN VI | D (OP)
M A N A N A
Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado Domingo
07:15
08:00
08:00
08:45
NCE-723
08:45 i
0930 Navegacion NCE-723 NCE-723
: Costera y Estima N - .,
avegacion Navegacion
09:30 I Costera y Estima | Costera y Estima
1015 Prof. Hector I I
Pala(?los Prof. Hector Prof. Hector
10:15 Aula: 1§ Palacios Palacios
11:00 Navegacion Aula: 16 Aula: 16
D (OP) Navegacion Navegacion
11:00 D (OP) D (OP)
11:45
T A
] EST-71%
12:45 Estabilidad del
13:30 Bugque |
13:30 Prof. Elizabeth
* 1 4:15 EST-714 EST-714 EST-714 Gonzalez
E:( i Estabilidad del | Estabilidad del | Estabilidad del AULA: 80
% 14:15 Buque | Buque | Buque |
w 15:00 Prof. Elizabeth | Prof. Elizabeth | Prof. Elizabeth
a Gonzélez Gonzélez Gonzalez
w
8' 15:00 AULA: AULA: AULA:
e} 15:45 |(Lab. Estabilidad) [ (Lab. Estabilidad) | (Lab. Estabilidad)
@ VII D (OP) VII D (OP) VII D (OP)
o 15:45
| 1630
16:30
17:15
N (@] C
17:15
18:00
18:00
18:45
18:45
19:30
19:30
20:15
20:15
21:00
21:00
21:45
21:45




Republica Bolivariana de Venezuela
Universidad Nacional Experimental Maritima del Caribe REG-VAC-DGA-CGD-001
- P Formulario: CGD-001
) Vlcgrrectorado Academl/co_ Fecha: 25/04/2016
Direccion de General Académica Cambio: 02
Coordinacién de Gestién Docente

HORARIO ACADEMICO

(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest|  (4) Seccién:

(5) BLOQUE DE HORAS

MARITIMA 2024 IN Vi A OP

07:15
08:00

08:00
08:45

08:45
09:30

09:30
10:15

10:15
11:00

11:00
11:45

12:45
13:30

13:30

14:15 COM-803

Comunicaciones
. COM-803 COM-803
14:15 Maritimas Comunicaciones Comunicaciones
) Prof. Cesar Blanco Mariti Marit
15:00 Salon usos multiples aritimas aritimas
A(OP) Prof. Cesar Blanco | Prof. Cesar Blanco
15:00 Salén usos multiples | Salon usos multiples

15:45 A(OP) A(OP)

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30
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(5) BLOQUE DE HORAS

12:45
13:30

Cambio: 02
Coordinacion de Gestién Docente
HORARIO ACADEMICO
(1) Carrera: (2) Periodo académico: Semestre/Trimest]  (4) Seccion:
MARITIMA 2024 IN VI B OP
07:15
08:00
08:00
08:45
08:45 - - - -
09:30 EST-824 Estabilidad | EST-824 Estabilidad | EST-824 Estabilidad | EST-824 Estabilidad
) de Buque Il de Buque I de Buque Il de Buque I
09:30 Prof. Gustavo Prof. Gustavo Prof. Gustavo Prof. Gustavo
) Bustamante Bustamante Bustamante Bustamante
10:15 Aula 60 Aula 60 Aula 60 Aula 60
B (OP B (OP B (OP B (OP
10:15 (0P) (opP) (0P) (oP)
11:00
11:00
11:45

13:30
14:15

14:15
15:00

15:00
15:45

15:45
16:30

16:30
17:15

17:15
18:00

18:00
18:45

18:45
19:30

19:30
20:15

20:15
21:00

21:00
21:45

21:45
22:30




